
 
 

ZARZĄDZENIE NR 99/2025 
WÓJTA GMINY RUSIEC 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Rusiec na 2025 r. 

Na podstawie art. 257 oraz art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z póżn.zm.) i art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Rusiec, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Rusiec, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Rusiec 
 
 

Damian Szczytowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 października 2025 r.

Poz. 9734



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

855 0,00

85516 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00majątkowe razem: 8 161 371,30 0,00 8 161 371,30

majątkowe

2030

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

239 579,09 0,00 239 579,09

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 21 700,00 21 700,00

bieżące razem: 31 868 833,39 21 700,00 31 890 533,39

bieżące

Rodzina 468 084,20 21 700,00 489 784,20

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 286 375,00 21 700,00 308 075,00

3

Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

majątkowe

majątkowe razem: 9 168 916,67 0,00 9 168 916,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

7 172 001,67 0,00 7 172 001,67

bieżące

bieżące razem: 366 352,00 0,00 366 352,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 99/2025

Wójta Gminy Rusiec

z dnia 30 września 2025 r.

Zmiany do załącznika Nr 1 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2025 rok- dochody budżetu Gminy Rusiec na 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9734



0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

855 0,00

85502 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 52 250 106,00 140 517,00 52 390 623,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

8 779 325,28 0,00 8 779 325,28

2 803 449,64118 817,00

0,00 0,00

118 817,00 1 814 249,00

118 817,00 1 814 249,00

7 8

118 817,00 1 838 412,00

bieżące razem: 2 684 632,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2010

3

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

1 695 432,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

1 695 432,00

4 5

bieżące

Rodzina 1 719 595,00

§

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 367 744,52 0,00 1 367 744,52

Zlecone

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9734



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 999 008,67 575 352,00 575 352,00 0,00 575 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 423 656,67 9 423 656,67 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 999 008,67 575 352,00 575 352,00 0,00 575 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 423 656,67 9 423 656,67 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

15 680 952,52 14 249 572,90 13 799 374,90 11 284 304,00 2 515 070,90 0,00 450 198,00 0,00 0,00 0,00 1 431 379,62 1 431 379,62 0,00 0,00

-313 690,00 -313 690,00 -307 922,00 -269 079,00 -38 843,00 0,00 -5 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

313 690,00 313 690,00 311 240,00 62 910,00 248 330,00 0,00 2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 680 952,52 14 249 572,90 13 802 692,90 11 078 135,00 2 724 557,90 0,00 446 880,00 0,00 0,00 0,00 1 431 379,62 1 431 379,62 0,00 0,00

7 248 541,97 7 211 641,97 6 944 689,97 6 109 989,97 834 700,00 0,00 266 952,00 0,00 0,00 0,00 36 900,00 36 900,00 0,00 0,00

-113 033,00 -113 033,00 -112 033,00 -94 090,00 -17 943,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 994,00 14 994,00 14 994,00 14 200,00 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 150 502,97 7 113 602,97 6 847 650,97 6 030 099,97 817 551,00 0,00 265 952,00 0,00 0,00 0,00 36 900,00 36 900,00 0,00 0,00

4 820 794,84 3 426 315,22 3 323 088,22 2 637 065,62 686 022,60 0,00 103 227,00 0,00 0,00 0,00 1 394 479,62 1 394 479,62 0,00 0,00

-112 291,10 -112 291,10 -109 491,10 -92 487,00 -17 004,10 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248 006,00 248 006,00 248 006,00 5 000,00 243 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 956 509,74 3 562 030,12 3 461 603,12 2 549 578,62 912 024,50 0,00 100 427,00 0,00 0,00 0,00 1 394 479,62 1 394 479,62 0,00 0,00

542 133,30 542 133,30 513 111,30 469 448,30 43 663,00 0,00 29 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-160,00 -160,00 -160,00 -160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 283,00 5 283,00 5 283,00 5 200,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

547 256,30 547 256,30 518 234,30 474 488,30 43 746,00 0,00 29 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 664 319,65 1 664 319,65 1 661 169,65 1 230 917,75 430 251,90 0,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-45 298,90 -45 298,90 -45 298,90 -43 000,00 -2 298,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

Własne

Nazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Poroz. z JST

Nazwa

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Świetlice szkolne

Przedszkola

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80148

80107

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801

80104

80101

Rodzaj zadania:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

0,00

17

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

7 218 741,67

0,00

0,00

7 218 741,67

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Plan
na programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Rodzaj zadania:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 99/2025

Wójta Gminy Rusiec

z dnia 30 września 2025 r.

Zmiany do załącznika Nr 2 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2025 rok- wydatki budżetu Gminy Rusiec na 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9734



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 619 020,75 1 619 020,75 1 615 870,75 1 187 917,75 427 953,00 0,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 153,27 128 153,27 121 869,27 114 082,27 7 787,00 0,00 6 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-38 773,00 -38 773,00 -36 805,00 -35 208,00 -1 597,00 0,00 -1 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 695,00 27 695,00 26 245,00 24 530,00 1 715,00 0,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 075,27 117 075,27 111 309,27 103 404,27 7 905,00 0,00 5 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

823 046,09 823 046,09 782 483,09 720 200,09 62 283,00 0,00 40 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 134,00 -4 134,00 -4 134,00 -4 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 212,00 15 212,00 14 212,00 13 980,00 232,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

834 124,09 834 124,09 792 561,09 730 046,09 62 515,00 0,00 41 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 713,40 61 713,40 61 713,40 2 600,00 59 113,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 213,40 64 213,40 64 213,40 2 600,00 61 613,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 612,00 91 612,00 20 747,00 13 130,00 7 617,00 0,00 70 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-215,00 -215,00 -215,00 0,00 -215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215,00 215,00 215,00 0,00 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 612,00 91 612,00 20 747,00 13 130,00 7 617,00 0,00 70 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 328,00 21 328,00 20 747,00 13 130,00 7 617,00 0,00 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-215,00 -215,00 -215,00 0,00 -215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215,00 215,00 215,00 0,00 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 328,00 21 328,00 20 747,00 13 130,00 7 617,00 0,00 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

712 404,69 644 209,51 576 328,51 313 105,71 263 222,80 0,00 1 000,00 66 881,00 0,00 0,00 68 195,18 68 195,18 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 700,00 21 700,00 21 700,00 21 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

734 104,69 665 909,51 598 028,51 334 805,71 263 222,80 0,00 1 000,00 66 881,00 0,00 0,00 68 195,18 68 195,18 0,00 0,00

330 812,18 262 617,00 194 736,00 144 500,00 50 236,00 0,00 1 000,00 66 881,00 0,00 0,00 68 195,18 68 195,18 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 700,00 21 700,00 21 700,00 21 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

352 512,18 284 317,00 216 436,00 166 200,00 50 236,00 0,00 1 000,00 66 881,00 0,00 0,00 68 195,18 68 195,18 0,00 0,00

39 889 676,97 30 165 843,85 27 190 668,12 16 600 678,67 10 589 989,45 1 173 000,81 1 238 094,76 160 881,00 0,00 403 199,16 9 723 833,12 9 723 833,12 0,00 0,00

-313 905,00 -313 905,00 -308 137,00 -269 079,00 -39 058,00 0,00 -5 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

335 605,00 335 605,00 333 155,00 84 610,00 248 545,00 0,00 2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 911 376,97 30 187 543,85 27 215 686,12 16 416 209,67 10 799 476,45 1 173 000,81 1 234 776,76 160 881,00 0,00 403 199,16 9 723 833,12 9 723 833,12 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

180 635,45 180 635,45 178 698,58 125 771,88 52 926,70 0,00 1 936,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-101,99 -101,99 0,00 0,00 0,00 0,00 -101,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101,99 101,99 101,99 101,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 635,45 180 635,45 178 800,57 125 873,87 52 926,70 0,00 1 834,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 451,00 140 451,00 138 514,13 125 771,88 12 742,25 0,00 1 936,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-101,99 -101,99 0,00 0,00 0,00 0,00 -101,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101,99 101,99 101,99 101,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 451,00 140 451,00 138 616,12 125 873,87 12 742,25 0,00 1 834,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 719 595,00 1 719 595,00 253 633,26 224 284,22 29 349,04 0,00 1 465 961,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 817,00 118 817,00 3 564,00 3 564,00 0,00 0,00 115 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 838 412,00 1 838 412,00 257 197,26 227 848,22 29 349,04 0,00 1 581 214,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 695 432,00 1 695 432,00 229 470,26 224 284,22 5 186,04 0,00 1 465 961,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

855 Rodzina

80195 Pozostała działalność

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
801 Oświata i wychowanie

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Dzi
ał

Rodzaj zadania: Zlecone

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

574 912,72

0,00

574 912,72

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

zmniejszenie

zwiększenie
Rodzina

po zmianach

Wczesne wspomaganie
rozwoju dziecka

85516

855

85404

854

80195

80150

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Pozostała działalność

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

Stołówki szkolne i
przedszkolne

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80149

80148

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9734



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 817,00 118 817,00 3 564,00 3 564,00 0,00 0,00 115 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 814 249,00 1 814 249,00 233 034,26 227 848,22 5 186,04 0,00 1 581 214,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 684 632,64 2 684 632,64 1 047 357,61 513 081,06 534 276,55 0,00 1 637 275,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-101,99 -101,99 0,00 0,00 0,00 0,00 -101,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 918,99 118 918,99 3 665,99 3 665,99 0,00 0,00 115 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 803 449,64 2 803 449,64 1 051 023,60 516 747,05 534 276,55 0,00 1 752 426,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9734


	ZARZĄDZENIE NR 99/2025 WÓJTA GMINY RUSIEC z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 Zmiany do załącznika Nr 1 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2025 rok- dochody budżetu Gminy Rusiec na 2025 r.
	Zalacznik 2 Zmiany do załącznika Nr 2 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2025 rok- wydatki budżetu Gminy Rusiec na 2025 r.

		2025-10-15T11:40:41+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




